
              


REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO - COMPETE ESPORTIVO

INDIVIDUAL FEMININO 
I. Identificação:
	Nome completo do representante da entidade:



	CNPJ:
	CPF:
	RG:


	Endereço:



	Complemento:

	Bairro:
	Cidade:

	CEP:


	Fone/Fax:

	Celular:

	E-mail:

	Modalidade: 
	Entidade ou Clube:


	Categoria da modalidade:


	

	Nome dos Atletas, RG, CPF, endereço, telefone e e-mail (QUANDO MENOR DE 18 ANOS Nome e CPF do responsável):

01 - 

02 - 

03 – 

04 –



	Nome Staff (Técnico, atleta guia, staff), função, RG, CPF, endereço, telefone e e-mail): 
01 - 

02 - 

03 – 

04 –




VIAGEM NACIONAL
(máximo 3 destinos)
II. Informação do evento que irá participar
	Evento prioritário 01 
	

	Nome:


	Local:

	Data de inicio e término:


	Etapas:



	Quantidade de participantes:

	


	Evento prioritário 02
	

	Nome:


	Local:

	Data de inicio e término:


	Etapas:



	Quantidade de participantes:


	


	Evento prioritário 03
	

	Nome:


	Local:

	Data de inicio e término:


	Etapas:



	Quantidade de participantes:


	


	III. Equipamento Esportivo Extra

	

	Equipamento:


	Valor do transporte:




IV. Identificação dos resultados – só pode indicar 1 resultado por ano de participação
	Ou Classificação em 2018:


	

	Ou Classificação em 2019:


	

	Ou Classificação em 2020:


	

	Ou Classificação em 2021:


	


Declaro, sob as penas da lei, que as informações aqui prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.
MUNICÍPIO (UF), DIA, MÊS e ANO.

ASSINATURA DO ATLETA OU REPRESENTANTE DA ENTIDADE 

OU DO PAI OU RESPONSÁVEL
NOME COMPLETO e CPF

